

Skytte & Søn ApS
Park Allé 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 59 62 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018.

Hans Skytte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skytte & Søn ApS
Park Allé 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 59 62 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Skytte
Hans Juhl Hansen Skytte

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -108 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-44.986	40.084
1 Personaleomkostninger	-52	-121.826
Resultat før finansielle poster	-45.038	-81.742
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.591	-1.345
Resultat før skat	-46.629	-83.087
Skat af årets resultat	-61.000	0
Årets resultat	-107.629	-83.087
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.629	-83.087
Disponeret i alt	-107.629	-83.087

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.750
Udsudte skatteaktiver	0	61.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.690
Tilgodehavender i alt	0	96.440
Likvide beholdninger	6.069	25.455
Omsætningsaktiver i alt	6.069	121.895
Aktiver i alt	6.069	121.895

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-309.785	-202.156
	Egenkapital i alt	<u>-184.785</u>	<u>-77.156</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	186.854	195.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.854</u>	<u>199.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>190.854</u>	<u>199.051</u>
	Passiver i alt	<u>6.069</u>	<u>121.895</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	119.602
Andre omkostninger til social sikring	52	1.456
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>768</u>
	52	121.826
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.591</u>	<u>1.345</u>
	1.591	1.345
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-202.156	-119.069
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-107.629</u>	<u>-83.087</u>
	-309.785	-202.156
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 89.		